様式第７号(第１１条関係)

年　　月　　日
　福井市長　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  （団体の場合、団体名及び代表者名）

福井市景観まちづくり事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日 都整　第　　　号により交付決定を受けた福井市景観まちづくり事業について、補助事業が完了しましたので、福井市補助金等交付規則第１１条及び福井市景観まちづくり事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	事業名

	事業実施場所
	[bookmark: _GoBack]福井市

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　年　　月　　日

	総事業費
	決算総額
	財源内訳

	市補助金
	自己負担額
	その他
	計

	　　　円
	円
	円
	円
	円

	添付書類
	(1) 事業実績報告書
(2) 収支決算書
(3) 見積書及び領収書又はそれらに代わるものの写し
(4) 事業完了後の整備の場所及びその付近の状況を明らかにした
カラー写真
(5) その他市長が必要と認める書類